РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2012 года

          гор. Покров

              № 268/24

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров», утвержденный решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19»
Для обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров», утверждённый решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19» с участием жителей МО «Город Покров», на основании ст.17, ст.28, ст.35, ст.43, п.4 ст.44, ст.47 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06. 10. 2003 года, руководствуясь ст.16, 24 Устава МО «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов «Город Покров» 22.03.2007г. № 213/24, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав МО «Город Покров», утверждённый решением Покровского городского Совета народных депутатов 27.11.2006 года №150/19» на 30 января 2012 года в 16-00 часов в актовом зале Администрации города Покров, расположенного по адресу: Покров ул. Советская д.42
2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Кисляков Олег Геннадиевич

–

председатель комиссии;

Соловьева Ирина Владимировна

–

секретарь комиссии;
Бондаренко Алексей Валерьевич

–

член комиссии;
Кушнир Татьяна Васильевна

–

член комиссии.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования 28 декабря 2012 года в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель
Совета народных депутатов города Покров

                  О.Г. Кисляков